GHIBU CORNEL-CRISTIAN

D{gitally sig@{ed by GHIBU CORNEL-CRISTIAN
Date: 2023:03.30 14:01:34 +03:00
M

317200
317300
317400
317500

317600

317700
317800

PLAN CADASTRAL

UAT llia, judetul Hunedoara, sector 54

Scara - 1:1000, sistem de proiectie STEREO 70
Spre publicare

e =+ =+ e e e e e =

N =+ =+ 1 1 1 1 1 =

758

7584 7% /

C1

7583

2724

54

FN

496200 2758 496200
2817

2795 2813
2730
8b

FN

S =+ =+ =+ =+ =+ =+ S

Legenda

Limite

Limita UAT
Limita JUDET

Limita sector

54

Limita imobil

| 496000 4 4 1 e s s jleentific:ator imobil 28 496000

Limita intravilan

Constructii
Institutii publice I
Toponimie

S.C.Total Business Land.S.R.L Drumuri

Hidrografie

Semnatura: Data:

317100
317200
317300
317400
317500
317600
317700
317800



AutoCAD SHX Text
496000

AutoCAD SHX Text
496000

AutoCAD SHX Text
496100

AutoCAD SHX Text
496100

AutoCAD SHX Text
496200

AutoCAD SHX Text
496200

AutoCAD SHX Text
496300

AutoCAD SHX Text
496300

AutoCAD SHX Text
496400

AutoCAD SHX Text
496400

AutoCAD SHX Text
317100

AutoCAD SHX Text
317100

AutoCAD SHX Text
317200

AutoCAD SHX Text
317200

AutoCAD SHX Text
317300

AutoCAD SHX Text
317300

AutoCAD SHX Text
317400

AutoCAD SHX Text
317400

AutoCAD SHX Text
317500

AutoCAD SHX Text
317500

AutoCAD SHX Text
317600

AutoCAD SHX Text
317600

AutoCAD SHX Text
317700

AutoCAD SHX Text
317700

AutoCAD SHX Text
317800

AutoCAD SHX Text
317800


	Sheets and Views
	Model


		2023-03-30T14:01:34+0300
	CN=GHIBU CORNEL-CRISTIAN, C=RO, G=CORNEL-CRISTIAN, SN=GHIBU, SERIALNUMBER=201011308GC1145




